C’est un écrit reconnaissant le paiement de biens ou services achetés.  

Moussa DIOP 

Palmarin, Fatick N :...................................... 

33-123-4567  
 Date : 08/11/2012  

RECU 

DOIT : CGE d’ABC 

Désignation : Frais pour achat de 5 boites de bics bleus  

Montant : Quinze mille Francs CFA (15 000 FCFA) 

Signature du fournisseur 

Région  :      Département : 

Commune / CR :     CGE : 

Année scolaire : 2012-2013 

Cahier de cotisation 

Date de 

versement Nom & prénom 
Montant du 

versement 

Signature 

du cotisant 

15/12/2012 Fatou NDIAYE 1 500